بیانی توسعه داد و فن زرافشان غبار را ابداع کرد.30
در حال حاضر، تعدادی قطعه و سه قرآن به رقم
عبدالله طباخ به جا مانده است. به جز قرآن آستان قدس،

دو قرآن دیگر او به این شرح است:
س.م(، 24/8 ×34/7( برگ 219 در -قرآنی
هر صفحه سه سطر درشت ثلث زرین و دو دسته شش
تاریخ و الهروی« »عبدالله به رقم سیاه، نسخ سطری
دابلین چستربیتی کتابخانهٔ در 1-1430م. 834ق/
)Ms. 1499(31 که البته دیوید جیمز آن را در زمرهٔ آثار
اما می داند32 جعلی را رقمش داده قرار صفوی عصر
دلیلی برای این اظهار نظر عرضه نمی کند ولی شیلا بلر

آن را در زمرهٔ آثار عبدالله طباخ دانسته است.33
هر س.م(. 15/8×24( برگ 424 در -قرآنی
»عبدالله به رقم سیاه نسخ به قلم سطر یازده صفحه
اکتبر 873ق/ ربیع الاول تاریخ و الهروی« الطباخ
1467م.